
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 19.12.2017 № 462
м. Золотоноша

Про переведення з першочергового квартирного обліку
на позачерговий квартирний облік

За результатами моніторингу справ громадян, що перебувають на
першочерговому квартирному обліку, враховуючи протокол засідання
громадської комісії з житлових питань при виконкомі Золотоніської міської
ради від 14.12.2017 № 11, відповідно до постанови Кабінету Міністрів № 365
(365-2011-п) від 06.04.2011 року щодо зміни редакції пп. 3, п 46 „Правил обліку
громадян, що потребують поліпшення житлових умов та надання їм житлових
приміщень в Україні”, керуючись п. 2 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве
самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Перевести з першочергового квартирного обліку на позачерговий
квартирний облік громадян:

- Бржестовську Олену Богданівну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Богодухівська, 42, склад
сім’ї – 1 особа;

- Кузьменко Анжелу Іванівну, дитину – сироту, зареєстровану в
м. Золотоноша, вул. Степана Разіна, 2, склад сім’ї – 1 особа;

- Іщенко Вікторію Василівну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша , вул. Богуна, 29,  склад сім’ї – 1
особа;

- Кубрушка Руслана Володимировича, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Степана Разіна, 2, склад
сім’ї – 1 особа;

- Мордасова Андрія Дмитровича, дитину – сироту, зареєстрованого в
м. Золотоноша, вул. Обухова, 48б, склад сім’ї – 1 особа;

- Паколь Світлану Анатоліївну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Степана Разіна, 2, склад



сім’ї – 1 особа;
- Ліснічук Катерину Олегівну, дитину позбавлену батьківського

піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 12, кв. 2, склад
сім’ї – 1 особа;

- Романенка Артема Андрійовича, дитину – сироту, зареєстрованого в
м. Золотоноша, вул. Благовіщенська, 49, склад сім’ї – 1 особа;

- Кузьменко Сніжану Русланівну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Баха, 121а, склад сім’ї – 1
особа;

- Литвиненко Вікторію Олександрівну, дитину – сироту, зареєстровану в
м. Золотоноша, вул. Обухова, 48б, склад сім’ї – 1 особа;

- Білоуса Руслана Миколайовича, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Залізняка, 7, склад сім’ї – 1
особа;

- Кириченко Августину Володимирівну, дитину – сироту, зареєстровану в
м. Золотоноша, вул. Гоголя,22, кв.2 склад сім’ї – 1 особа;

- Бржестовську Валерію Богданівну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Богодухівська, 42, склад сім’ї
– 1 особа;

- Таран Анжеліку Валеріївну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Сагайдачного, 21, склад
сім’ї – 1 особа;

- Стрельбу Олега Сергійовича, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Шевченка, 138/1, склад
сім’ї – 1 особа;

- Яременко Ілону Леонідівну, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Степана Разіна, 2, склад
сім’ї – 1 особа;

- Алєксєєва Олександра Олександровича, дитину – сироту,
зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Лісова, 27, склад сім’ї – 1 особа;

- Литвиненко Вероніку Олександрівну, дитину позбавлену батьківського
піклування , зареєстровану в м. Золотоноша, вул. Обухова, 48б, склад сім’ї – 1
особа;

- Ткаченка Володимира Володимировича, дитину – сироту,
зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Шота Руставелі, 3, склад сім’ї – 1 особа;

- Репінчика Олексія Сергійовича, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстрованого в м. Золотоноша, вул. Водопійна, 13, склад
сім’ї – 1 особа;

- Гунька Геннадія Сергійовича, дитину позбавлену батьківського
піклування, зареєстрованого в  м. Золотоноша, вул. Баха, 66, склад сім’ї – 1
особа;

- Безпрозванного Володимира Віталійовича, дитину позбавлену
батьківського піклування, м. Золотоноша, вул. Водопійна, 13, склад сім’ї – 1
особа;
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника



міського голови Масла О.М. та управління житлово-комунального
господарства (Флоренко О.А).

Міський голова В.О. Войцехівський

Флоренко 53077


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

